
※本カタログに掲載の価格、規格、仕様は予告なく変更することがありますのでご了承ください。 ※価格には消費税は含まれておりません。

パ
イ
プ
・
継
手

バ
ル
ブ

計
器
計
測

配
管
関
連

排
水
・
鋳
鉄

ポ
ン
プ
・
ろ
過
機

タ
ン
ク
・
給
水
装
置

浄
化
槽
・
ト
イ
レ

機
械
工
具

付
録

99

住設管材の友  2015▶2016

メータ廻りユニット製品
http://www.qso.co.jp/

〔積算価格：円〕
2015年8月現在

キューメックスパイプ
（架橋ポリエチレン管）

製品コード サイズ 本体
価格 梱包数

QXPE-10-100Q 10A 30,800 1（100m／巻）
QXPE-13-100Q 13A 36,300 1（100m／巻）
QXPE-16-60Q 16A 33,000 1（60m／巻）
QXPE-20A-60Q 20A 45,360 1（60m／巻）

Qumex 
架橋ポリエチレン管

製品コード サイズ 本体
価格 梱包数

給水用（保温材の色 ブルー）

MXPECB-1005-50Q 10A 33,550 1（50m／巻）
MXPECB-1305-50Q 13A 36,300 1（50m／巻）
MXPECB-1605-30Q 16A 29,040 1（30m／巻）
MXPECB-2005-30Q 20A 37,200 1（30m／巻）

給湯用（保温材の色 ピンク）

MXPECP-1005-50Q 10A 33,550 1（50m／巻）
MXPECP-1305-50Q 13A 36,300 1（50m／巻）
MXPECP-1605-30Q 16A 29,040 1（30m／巻）
MXPECP-2005-30Q 20A 37,200 1（30m／巻）

保温材付・
架橋ポリエチレン管

■保温材厚さ 5mm

製品コード サイズ 本体
価格 梱包数

給水用（保温材の色 ブルー）

MXPECB-1010-50Q 10A 35,200 1（50m／巻）
MXPECB-1310-50Q 13A 49,500 1（50m／巻）
MXPECB-1610-30Q 16A 39,930 1（30m／巻）
MXPECB-2010-30Q 20A 50,820 1（30m／巻）

給湯用（保温材の色 ピンク）

MXPECP-1010-50Q 10A 35,200 1（50m／巻）
MXPECP-1310-50Q 13A 49,500 1（50m／巻）
MXPECP-1610-30Q 16A 39,930 1（30m／巻）
MXPECP-2010-30Q 20A 50,820 1（30m／巻）

■保温材厚さ 10mm

オスアダプター

製品コード サイズ 本体
価格

入り数
大箱

入り数
小箱

718001-13-1/2Y 13A 1/2 1,740 120 20

718001-13-3/4Y 13A 3/4 2,110 120 20

718101-16-1/2Y 16A 1/2 2,140 120 20

718101-16-3/4Y 16A 3/4 2,160 120 20

718101-20-3/4Y 20A 3/4 2,830 60 10

メスアダプター

製品コード サイズ 本体
価格

入り数
大箱

入り数
小箱

718002-13-1/2Y 13A 1/2 1,980 120 20

718002-13-3/4Y 13A 3/4 2,140 120 20

718102-16-3/4Y 16A 3/4 2,180 60 10

718102-20-3/4Y 20A 3/4 2,770 60 10

オスアダプター平行S

製品コード サイズ 本体
価格

入り数
大箱

入り数
小箱

718003-13-1/2Y 13A 1/2 1,800 120 20

718003-13-3/4Y 13A 3/4 2,120 120 20

718104-16-3/4Y 16A 3/4 2,520 60 10

ユニオンアダプター

製品コード サイズ 本体
価格

入り数
大箱

入り数
小箱

718005-13-1/2Y 13A 1/2 2,450 120 20

718005-13-3/4Y 13A 3/4 2,620 120 20

718105-16-3/4Y 16A 3/4 2,780 60 10

オスアダプターL

製品コード サイズ 本体
価格

入り数
大箱

入り数
小箱

718004-13-1/2Y 13A 1/2 3,440 120 20

オスアダプター平行S
HIGN付

製品コード サイズ 本体
価格

入り数
大箱

入り数
小箱

718030-13-3/4Y 13A 13 2,770 40 10

メスアダプター平行S

製品コード サイズ 本体
価格

入り数
大箱

入り数
小箱

718009-13-1/2Y 13A 1/2 1,980 120 20

ユニオンエルボ

製品コード サイズ 本体
価格

入り数
大箱

入り数
小箱

718022-13-1/2 13A 1/2 3,460 120 20

718122-16-3/4 16A 3/4 5,030 60 10

床立上げ用アダプター

製品コード サイズ 本体
価格

入り数
大箱

入り数
小箱

718029-13-1/2 13A 1/2 2,790 60 10

床立上げ用アダプター

製品コード サイズ 本体
価格

入り数
大箱

入り数
小箱

718016-13-1/2 13A 1/2 2,470 120 20

床用ジョイント
S3・S38

製品コード 種類 サイズ 本体
価格

入り数
大箱

入り数
小箱

718006-13-1/2Y S3 13A 1/2 2,800 90 15

718033-13-1/2Y S3-38 13A 1/2 3,070 90 15

S3

製品コード サイズ 本体
価格

入り数
大箱

入り数
小箱

718023-13-1/2 13A 1/2 3,420 60 10

床用フランジ
アダプター

製品コード サイズ 本体
価格

入り数
大箱

入り数
小箱

718008-13-1/2Y 13A 1/2 4,460 60 10

座付きソケット

製品コード サイズ 本体
価格

入り数
大箱

入り数
小箱

718015-13-1/2 13A 1/2 3,570 60 10

床用フランジ

製品コード サイズ 本体
価格

入り数
大箱

入り数
小箱

718028-13-1/2 13A 1/2 5,050 60 10

QSジョイントクリア
（XPE）

★印の製品は受注生産ですので、納期がかかることがあります。

※本体価格は各営業所へお問い合わせ下さい。

■メータセット（集合住宅用）PS3Nシリーズ
製品コード 品　名 サイズ 本体価格

618085

616085

GL型開閉防止2型ボール伸縮

L型開閉防止2型ボール伸縮

20

20

13S

13L

42,300

26,940

23,680

23,680

★

★

★

★

■メータセット（集合住宅用）PS4
製品コード 品　名 サイズ 本体価格

618501

618502

616501

616502

GL型ボール伸縮Rc

GL型ボール伸縮G

L型ボール伸縮Rc

L型ボール伸縮G

20

20

20

20

39,100

39,100

24,100

24,100

★

★

★

★

メータ廻りユニット製品

■戸建用メータセット
製品コード 品　名 サイズ 本体価格

606018 ボール止水栓
（開閉防止1型）

13S

13L

20

25

36,000

36,000

40,600

61,000

★

★

★

★

■埋設用メータセット
製品コード 品　名 サイズ 本体価格

626211
（コア付）

626209
（コア無）

626203
（コア付）

626204
（コア無）

呼び径40 40

40

50

50

呼び径50

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

※

※

※

※

■メータバイパスユニット
製品コード 品　名 サイズ 本体価格

606176

606175

逆止弁付

逆止弁なし

30

40

50

25

30

40

50

383,000

383,000

508,000

185,000

380,000

380,000

502,000


